[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 г.                                                                                              № 006 – ПГ
О награждении Почётной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний, добросовестный труд, достойное воспитание детей и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почётной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

-
Чуприну Светлану Гавриловну, медицинскую сестру детского отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;

-
Чуприну Валентину Владимировну, фельдшера ФАП п. Кресты Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;

-
 Темникову Олесю Александровну, заместителя генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;

-
Чепа Елену Ивановну, бухгалтера по расчету заработной платы административно-управленческого персонала Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин